TS3, MTS Dn 06 (D 03), 10 (D 05)    pmax 350 bar (5100 PSI)
TS3
MTS
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22

Rozměry v milimetrech (in.)
Elektrické zapojení
Objednací klíč
Spínací funkce:
při narůstajícím tlaku přepínač rozpojí obvod mezi svorkami 1 a 2 a uzavře
obvod mezi svorkami 1 a 3.
Typ TS3-xx-0 (bez připojovací desky)
Mechanický tlakový spínač
Rozsah tlaku
až do   5 ... 180 bar   (73 ... 2611 PSI)
až do 50 ... 350 bar (725 ... 5076 PSI)
Způsob připojení
bez připojovací desky
s připojovací deskou DP3-TS3-1 G1/4
s  připojovací deskou DP3-TS3-3 SAE 6
O-kroužek a upevňovací šrouby jsou součástí dodávky.
Typ TS3-xx-1 (s připojovací deskou DP3-TS3-1 G1/4) / Typ TS3-xx-3 (s připojovací deskou DP3-TS3-3 SAE 6)
Typ A
TS3-xx-1
(s připojovací deskou DP3-TS3-1 G1/4) G1/4
TS3-xx-3
(s připojovací deskou DP3-TS3-3 SAE 6) SAE 6
PBA
A     T     P    B
(A)  (T)   (P)  (B)
C
PBA C
TA   A    P   B   TB
A     T     P    B A     T     P    B A     T     P    B
(A)  (T)   (P)  (B) (A)  (T)   (P)  (B) (A)  (T)   (P)  (B)
TA   A    P   B   TB TA   A    P   B   TB TA   A    P   B   TB
(TA) (A) (P) (B) (TB) (TA) (A) (P) (B) (TB) (TA) (A) (P) (B) (TB) (TA) (A) (P) (B) (TB)
MTS - /
06
10
A
B
C
P
48(1.89)
28
(1
.1
0)
PG 9
Změny vyhrazeny · TS3_MTS_9202_1cz_02/2016
Strana 3 www.argo-hytos.com
Funkční symboly
Provedení modulových desek MTS Dn 06
Prodedení modulových desek MTS Dn 10
 strana ventilu
 strana připojovací desky
Příslušenství
Konektory EN 175301-803-A
Typ Připojení elektromagnetu Objednací číslo
konektor standardní 28787900
MTS Dn 06 (D 03), 10 (D 05)    pmax 350 bar (5100 PSI)
Mechanické tlakové spínače
 › Modulové desky pro montáž tlakových spínačů s připojovacím obrazcem podle norem
 ISO 4401, DIN 24340 (CETOP 03 a 05)
 › Desky jsou určené pro vytváření hydraulických obvodů vertikálním sdružování
 › Ve standardním provedení je modulová deska fosfátována a ocelové dílce zinkovány
 s odolností proti korozi 240 h v NSS podle ISO 9227
Technické parametry
Objednací klíč
Bez označení
A
BModulová deska pro tlakový spínač TS3
Jmenovitá světlost modulové desky
ISO 4401-03-02-0-05, DIN 24340 (CETOP 03), Dn 06
ISO 4401-05-04-0-05, DIN 24340 (CETOP 05), Dn 10
Provedení modulové desky (funkční symbol)
připojení v kanálu A
připojení v kanálu B
připojení v kanálech A a B
připojení v kanálu P
Povrchová ochrana
fosfátováním
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
12.5 (0.49)
6 (0.24)
45
(1
.7
7)
7
(0
.2
8) ∅3(0.12)
23666000 2011/03
Made in
Czech Republic
A TP B
(A)( T) (P)( B)
MTS-06/C-16
68(2.68)
43
(1
.6
9)
7(
0.
28
)
4x square ring 9,25x1,68
15,5 (0.61)
6 (0.24) 31 (1.22)
4xM5/11
31
 (1
.2
2)
7,
5
(0
.3
0)
15
,5
 (0
.6
1)
19 (0.75)
70
 (2